（日本産業規格Ａ列４番）

整備管理者選任前研修修了証明願

令和 年   月   日

京都運輸支局長 殿

氏 名

住 所

道路運送車両法施行規則第３１条の４第１号の掲げる研修（整備管理者選任前

研修）を下記のとおり修了した旨の証明を願います。

記

研修修了者氏名

生 年 月 日

研修修了年月日

管 理 番 号 京都第      号

 上記のとおり、整備管理者選任前研修を修了したことを証明する。

京 運 整 第    号

令 和   年   月  日

京 都 運 輸 支 局 長